MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. 0 PRGO

PART, APORT, CONV, INCENT, DERIV, D/COLAB,FISCAL, F. DIST, DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARTACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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1,999,637.53
58, 050,00
0.00

0.00
1,169,857.63
516,319.40
255,410.50
0.00

0,00

60,100,629.84
60,100,629.84
0.00

545,985.86
515,985,86
0.00

0.00

0.00
30,000.00

62,646,253.23

32,103, 422.83
18,330, 858.00
3,694,188.03
10,078, 376.80

4,092,199.31
0.00
0.00
0.00
4,092,199.31
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

6,113,074.30
0.00
0.00
6,113,074.30

1,390,273.23
51,530.00
0.00

0.00
769,448.52
405,780.44
163,514.27
0.00

0.00

49,924,824.44
49,924,824,44
0.00

10,720.75
10,720.75
0.00
0.00
0.00
0,00

51,325,818,42

29,277,344.24
14,243,443.70
5,188,242.58
9,845,657,96

3,329,253.74
0.00
0.00
0.00
3,329,253.74
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

. 440,545,25
0.00

0.00
440,545.25



MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en pesos)

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) ........viususnnnsans e RS heeesssaaaa e

Bajo protes
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SECRETARIA D!

de e‘acir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,",

razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

0O 17,
“

2023 2022
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Ny 0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

437, 604.45 15,867,584.78
437,604.45 15,867, 584.78

42,746,300.89

SECRETARIA DEL
AYUNTAMIENTO

SAN NICOLAS DE
PRES!DEN(:'A MUNICIPAL LOS RANCHOS PUF

SAN NICOLAS DE
LOS RANCHOS, PUE.
2021-2024
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48,914,728.01

SORERIA MUNICIPAL
SAN NICOLAS DE
LOS RANCHOS, PUE.
2021-2024



